Página 35   segunda-feira, 20 de Abril de 2020 Nº 27.734Diário   Oficial
MAGALHÃES REIS LTDA ME inscrita no CNPJ: 12.566.687/0001-06,
CS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA inscrita no CNPJ: 25.027.583/0001-75
e FILIPPOS TEODORO E GARCIA DA SILVA LTDA inscrita no CNPJ:
23.051.387/0001-00. Em conformidade com o Edital de Credenciamento nº
001/2020, a CEL procedeu a avaliação da documentação na presente data.
Em sequência, as documentações foram rubricadas e conferidas pela CEL,
comprovando a autencidade das mesmas. A Comissão averiguou quanto à
documentação das empresas: JOÃO MARCELO MAGALHÃES REIS LTDA
ME que se credenciou no item 02, CS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA que
se credenciou nos itens 02 e 04, e FILIPPOS TEODORO E GARCIA DA
SILVA LTDA que se credenciou no item 04, ambas encontram-se APTAS ao
Credenciamento. A Presidente da CEL, explanou que as classificações das
empresas APTAS ao Credenciamento serão divulgadas em até (2) dois dias
úteis após a realização do ato de Credenciamento. Nada havendo a relatar,
encerrou-se a presente sessão às 18:10 horas. Assim a Presidente, para
dar cumprimento ao que dispõe o artigo 109 da Lei 8.666/93 determinou
que o resultado fosse publicado na imprensa oficial e que o prazo fosse
aguardado lavrado a presente ata, que uma vez lida e achada conforme
vai assinada por todos os presentes. A Ata encontra-se disponível no setor
de licitação.
Nova Brasilândia - 17 de Abril de 2020.
NAYARA CAMPOS MASCARENHAS. Presidente da CEL. Portaria
149/2020.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1160048:35>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1160049:35>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2020/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ.
Sob n.º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º
259-S, Ouro verde, nesta cidade, nesta cidade, neste ato representada
por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio De Moraes Cavalcante,
brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º 250859
SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e
Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de
Nova Olímpia-MT. CONTRATADAS: Michele Pereira Da Silva Barbosa,
Brasileira , Casada , Enfermeira  residente domiciliada na rua alagoas nº
326, Bairro centro, CEP- 78370-000 cidade Nova Olímpia/MT. / Thalison
Fernandes Pinheiro, Brasileiro, Solteiro, Enfermeiro residente domiciliado
na rua presidente Juscelino kubstchek s/n bairro boa esperança, CEP-
78380-000 cidade Denise/MT/ Daniele Cristina Silva Fernandes, Brasileira,
Casada, Enfermeira, residente domiciliada na rua H s/n QD 02 LT 25 bairro
morada do sol, CEP- 78300-000 cidade de Tangara Da Serra/MT . / Liege
Miranda Da Silva Brasileira, Solteira, Técnico De Enfermagem, residente
domiciliada na rua Carlos Dumont de Andrade nº 322 bairro ouro verde
CEP- 78370-000 cidade de Nova Olímpia/MT./ Alexsandro Mascarenhas
Rios Brasileiro, Solteiro, Técnico Em Radiologia residente domiciliado na
Teófilo barbalho de oliveira nº 125 bairro jardim santa rosa CEP 78370-000
cidade de Nova Olímpia/MT. / Meilyn Batancurt Sanchez Marcanzoni
cubana, casada, medica residente domiciliada na rua trinta e dois QD 36
LT 04 bairro jardim Itamarati, CEP -78370-000 cidade de Nova Olímpia /
MT./ Juan Antônio Galegos Acosta , Cubano, Solteiro , Médico residente
domiciliado na rua trinta e dois QD 36 LT 04 bairro jardim Itamarati, CEP
-78370-000 cidade de Nova Olímpia /MT./ Julio Naranjo Lopez , Cubano,
Casado, Médico residente domiciliado na projetada nº 259 w  bairro centro
CEP 78370-000 cidade de Nova Olímpia/MT. JESSICA PEÑA SEVERO-ME
CNPJ: 28.489.141-0001-39 com sede a Rua Francisco Izidio Nº 96 Bairro
Vila Novo Arenápolis-MT CEP: 78420-000 neste ato representada por
Jessica Peña Severo, brasileira, solteira, medica,  residente domiciliada
Rua Francisco Izidio Nº 96 Bairro Vila Novo Arenapolis-MT CEP:
78420-000. Diego Augusto Cunha Da Silva  medico, solteiro, brasileiro,
residente domiciliado Estrada Rural S/N Sitio São João Cep -78370-000
Cidade De Nova Olímpia /MT. Kalynne Magilly Pires De Oliveira Silva
enfermeira, brasileira, solteira residente domiciliada Rua Trinta E Dois A,
147/W Bairro Vila Alta Cep: 783000-000 Tangara Da Serra-MT. Claudio
Mendes Santos Junior enfermeiro, solteiro, brasileiro, residente domiciliado
a rua 07 de setembro nº 188 bairro ponte Cep: 78430-000  Nortelândia
-MT. Hosana Alice De Camargo Ramos Cruz técnica de enfermagem,
casada, brasileira, residente domiciliada a Rua Paraná  Nº 753-S Bairro
Centro Cep -78370-000 Cidade De Nova Olímpia /MT. Ana Paula Moreira
De Lima técnica de enfermagem, solteira, solteira, residente domiciliada a
Rua Panamá S/N QD 26 LT- 01 Bairro São João Cep -78370-000 Cidade
De Nova Olímpia /MT. T D DA SILVA SERVIÇOS MEDICOS EIRELI CNPJ:
31.363.244/0001-62, Com Sede á Rua 01 S/N  Sala 01  Bairro Cesconeto
Cep: 78.350-000 Brasnorte-MT, neste ato representada por Tiago Duarte
Da Silva brasileiro, solteiro, medico, residente e domiciliado á Rua Matilde
nº 1177s bairro: jardim Rio Preto CEP: 78300-000 Tangara da Serra-MT.
Adriana Batista Santana técnica de enfermagem, solteira, brasileira,
residente domiciliada a Rua trinta e dois nº 144 Bairro Jardim das Oliveiras

CEP: 78370-000 Nova Olímpia-MT OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRO-
FISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE POR TEMPO DETERMINADO PARA
ATENDIMENTO NAS UNIDADE BÁSICAS E UNIDADE MISTA DE SAÚDE
PARA O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA/MT FUNDAMENTO LEGAL: Art.
24º c/c Art. 26 da lei 8666/93. VALOR GLOBAL: R$ VALOR TOTAL R$
596.703,90 (quinhentos e noventa e seis mil setecentos e três reais
noventa centavos).
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.36.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.36.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.36.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.39.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.0102000000
Nova Olímpia-MT, 17 de ABRIL de 2020.
Aldeni Antônia do nascimento. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1160049:35>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1160028:35>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
EXTRATOS DE CONTRATOS

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)
CONTRATO Nº 018/2020 - DATA: 17/04/2020 - OBJETO: AQUISIÇÃO
DE CESTA BÁSICA MONTADA - CONTRATADO: AURORA STEFENE
RODRIGUES EIRELI-EPP - CNPJ: 36.974.707/0001-46 - VALOR DO
CONTRATO: R$ 60.600,00 (SESSENTA MIL E SEISCENTOS REAIS) -
VIGÊNCIA: 31/12/2020 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019
- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2019.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1160028:35>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1160015:35>

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
RESULTADO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 15/2020

A Comissão Permanente de Licitação, da PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVO SÃO JOAQUIM, no exercício de suas atribuições que lhe confere
a Portaria nº. 86/2020, de 25/03/2020, torna público para o conhecimento
dos interessados, o resultado do Processo de Licitação nº. 01/2020. Após
reunião e analise das documentações e a abertura das propostas, conforme
cumprimento das exigências especificadas no Edital de Licitação Processo
nº 15/2020 - Tomada de Preços nº. 01/2020 para Obras e Serviços de
Engenharia, tendo como objeto de licitação, o seguinte:
SELEÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA REVITALIZAÇÃO DO
PARQUE MARIA DOLORES NO MUNICIPIO DE NOVO SÃO JOAQUIM -
MT ATRAVÉS DO CONVÊNIO N° 864649/2018/MTUR/CAIXA CONFORME
PROJETO BÁSICO.
A Empresa que apresentou melhor preço global e sagrou-se vencedora, foi
a Empresa/Pessoa:
RL DANTAS EMPRESARIAL LTDA ME com o valor de R$ 841.150,29
(oitocentos e quarenta e um mil cento e cinquenta reais e vinte nove
centavos).

Novo São Joaquim-MT, 17 de Abril de 2.020.
ANDEBURGO FRANKLIN DA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<END:1160015:35>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1159948:35>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE RESULTADO DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020 - PROCESSO Nº 009/2020
O Município de Planalto da Serra - MT, através do Presidente da
Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados
o resultado da Licitação TP nº 002/2020, que teve a abertura dos envelopes
de proposta de preços no dia 07/04/2020, ás 09:00 horas (Horário de MT),
e aberto o prazo de recursos administrativos não havendo nenhum recurso
interposto pelas licitantes quanto ao resultado/propostas apresentadas no
certame.  Sagrando-se vencedora do certame por oferecer o menor preço
a empresa COTEPOSTES POSTES E MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA,
CNPJ nº 02.507.465/0001-69, com o valor Global da Proposta de R$
699.864,96.

JOSÉ CARLOS LEOCÁDIO DA ROSA - Presidente da CPL.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1159948:35>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1160003:35>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO ADESÃO N.034/2020- PMPL

(PROCESSO N.068/2020-PMPL)
A Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, através da Pregoeira Sr.
Lucélia Martos Alves, comunica a Adesão à Ata de Registro de Preços

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT